UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

.

   INSTITUTO DE ODONTOLOGIA DA UFES

PORTARIA Nº 002, DE 23 DE ABRIL DE 2025

CONSIDERANDO o EDITAL Nº 002/2025, de 27 de março de 2025, da PRÓ-

REITORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL –

PROPLAN, sobre Programa Integrado de Bolsas (PIB) para Estudantes de Graduação com

Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PaEPE II – Apoio

Administrativo.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ODONTOLOGIA DA UFES – IOUFES,

usando

de suas atribuições legais e estatutárias, especialmente o que consta no Art. 23 do

Regimento Interno deste Instituto, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão De

Seleção e Acompanhamento do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para Estudantes de

Graduação com Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PaEPE II –

ApoioAdministrativo, desempenharem suas atividades estagiárias neste Instituto.

Art. 2º Compõem a referida comissão os seguintes servidores:

- JORGE LUÍS SANTIAGO, Siape nº 2254829;

- MARCOS DE ARAUJO CÂNDIDO, Siape nº 1173100;

- INÊS DE LOURDES DEMUNER, Siape nº 3160080;

- LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO, Siape nº 1915822;

- KÁTIA REGINA SILVA MASSARONI, Siape nº 1172754;

PROFº DRº ANUAR ANTONIO XIBLE

DIRETOR DO IOUFES

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ANUAR ANTONIO XIBLE - SIAPE 2443575
Diretor do Instituto de Odontologia da UFES
Instituto de Odontologia - IOUFES
Em 24/04/2025 às 12:08

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1117785?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.